平成 28 年６月 17 日

各  位

会 社 名 一  正  蒲  鉾  株  式  会  社

代表者名 代表取締役社長    野崎 正博

                               (コード番号 2904 東証第一部)

問合せ先  常務取締役管理部長 滝沢 昌彦

(TEL 025 – 270 – 7111)

執行役員選任に関するお知らせ

当社は、平成28年６月17日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の選任（平成28年７月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

田 邊 良 隆
執行役員 マーケティング部長

兼商品開発部担当部長

マーケティング部長

兼商品開発部担当部長

以   上